



No. EXPEDIENTE
DIGEV-DAF-CM-2020-0099

Fecha de emisión: 24/6/2020

Dirección General de Escuelas Vocacionales de las FFAA
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **DIGEV-2020-00157**

Descripción: **Compra de pinturas y materiales varios.**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **XCI Dominicana, SRL**

RNC: **131174299**

Nombre Comercial: **XCI Dominicana, SRL**

Domicilio Comercial: **Clara Pardo, 10104 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-692-6142**



Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **30 días**

Monto Total: **978,810.00**

Moneda: **DOP**

Detalle

| Item | Código | Descripción | Cantidad | Unidad | Precio Unit s/ITBIS | Imp Moneda Orig s/ITBIS | % Descuento | ITBIS Moneda Orig | Otros Impuestos Moneda Orig | Sub Total Moneda Orig |
|------|--------|-------------|----------|--------|---------------------|-------------------------|-------------|-------------------|-----------------------------|-----------------------|
|------|--------|-------------|----------|--------|---------------------|-------------------------|-------------|-------------------|-----------------------------|-----------------------|

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

OLIVER BASSETT MILLEN
Capitán de Firma: ARD.
Enc. Dpto. de Compra, DIGEV

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

| Item | Código | Descripción | Cantidad | Unidad | Precio Unit s/ITBIS | Imp Moneda Orig s/ITBIS | % Descuento | ITBIS Moneda Orig | Otros Impuestos Moneda Orig | Sub Total Moneda Orig |
|------|----------|---|----------|--------|---------------------|-------------------------|-------------|-------------------|-----------------------------|-----------------------|
| 1 | 31211508 | CUBETA DE PINTURA ACRILICA SUPERIOR CREMA Comentarios proveedor: MARCA TWIN INDUSTRIAL | 100.00 | UD | 1,800.00 | 180,000.00 | | 32,400.00 | 0.00 | 212,400.00 |
| 2 | 31211508 | CUBETA DE PINTURA ACRILICA SUPERIOR BLANCO Comentarios proveedor: MARCA TWIN INDUSTRIAL | 100.00 | UD | 1,800.00 | 180,000.00 | | 32,400.00 | 0.00 | 212,400.00 |
| 3 | 31211508 | CUBETA DE PINTURA ACRILICA SUPERIOR VERDE CLARO Comentarios proveedor: MARCA TWIN INDUSTRIAL | 100.00 | UD | 1,800.00 | 180,000.00 | | 32,400.00 | 0.00 | 212,400.00 |
| 4 | 31211508 | GALON DE PINTURA MANTENIMIENTO PLATEADO (ESMALTE) Comentarios proveedor: MARCA TWIN INDUSTRIAL | 150.00 | UD | 500.00 | 75,000.00 | | 13,500.00 | 0.00 | 88,500.00 |
| 5 | 31211508 | ALAMBRE DE GOMA 14/3 (1.5mm) Comentarios proveedor: CALIDAD AMERICANA | 5,000.00 | UD | 7.00 | 35,000.00 | | 6,300.00 | 0.00 | 41,300.00 |
| 6 | 31211508 | ALAMBRE DE VINIL 14/3 (1.5mm) Comentarios proveedor: CALIDAD AMERICANA | 5,000.00 | UD | 12.50 | 62,500.00 | | 11,250.00 | 0.00 | 73,750.00 |
| 7 | 31211508 | TOLA DE HIERRO 4X8X3/16 | 25.00 | UD | 3,000.00 | 75,000.00 | | 13,500.00 | 0.00 | 88,500.00 |
| 8 | 31211508 | LIBRA DE SOLDADURA | 1,000.00 | UD | 42.00 | 42,000.00 | | 7,560.00 | 0.00 | 49,560.00 |



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

OLIVER J. BASSO MULLER
 Capitán de Flaga, ARD
 Enc. Dpto. de Compras, DIGEV.

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

| Item | Código | Descripción | Cantidad | Unidad | Precio Unit s/ITBIS | Imp Moneda Orig s/ITBIS | % Descuento | ITBIS Moneda Orig | Otros Impuestos Moneda Orig | Sub Total Moneda Orig |
|------|--------|-------------|----------|--------|---------------------|-------------------------|-------------|-------------------|-----------------------------|-----------------------|
| | | 3/32" 6013 | | | | | | | | |



| | |
|----------------------------|-------------------|
| Subtotal RD\$ | 829,500.00 |
| Total Descuentos RD\$ | 0.00 |
| Total ITBIS RD\$ | 149,310.00 |
| Total Otros Impuestos RD\$ | 0.00 |
| Total RD\$ | 978,810.00 |

Observaciones:

| Plan de entrega | | | | |
|-----------------|--|---|--------------------|------------------------|
| Ítem | Descripción | Dirección de entrega | Cantidad requerida | Fecha necesidad |
| 6 | ALAMBRE DE VINIL 14/3 (1.5mm) | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 5,000.00 | 24/6/2020 3:33:00 p.m. |
| 5 | ALAMBRE DE GOMA 14/3 (1.5mm) | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 5,000.00 | 24/6/2020 3:33:00 p.m. |
| 8 | LIBRA DE SOLDADURA 3/32" 6013 | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 1,000.00 | 24/6/2020 3:33:00 p.m. |
| 7 | TOLA DE HIERRO 4X8X3/16 | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 25.00 | 24/6/2020 3:33:00 p.m. |
| 2 | CUBETA DE PINTURA ACRILICA SUPERIOR BLANCO | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 100.00 | 24/6/2020 3:33:00 p.m. |
| 1 | CUBETA DE PINTURA ACRILICA SUPERIOR CREMA | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 100.00 | 24/6/2020 3:33:00 p.m. |
| 4 | GALON DE PINTURA MANTENIMIENTO PLATEADO | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 150.00 | 24/6/2020 3:33:00 p.m. |

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

OLIVER J. BASSO MILLER
 Capitán de Armada, ARD.
 Enc. Dpto. de Contr. DIGEV

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

| Plan de entrega | | | | |
|-----------------|---|---|--------------------|---------------------------|
| Ítem | Descripción | Dirección de entrega | Cantidad requerida | Fecha necesidad |
| | (ESMALTE) | | | |
| 3 | CUBETA DE PINTURA ACRILICA SUPERIOR VERDE CLARO | Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO | 100.00 | 24/6/2020 3:33:00 p.m. |



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

OLIVERA J. BASSETT MILLEE
 Capitán de Armada, ARD.
 Enc. Optr. de Compra, DIGEV.

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido